



CONSORZIO DI BONIFICA DELL'ORISTANESE

Via Cagliari n. 170 - Oristano

Lavori di sistemazione e potenziamento della
viabilità di servizio al piede dell'argine sinistro del Tirso in
corrispondenza del ponte del Rimedio

SERVIZIO PIENA "SOMMA URGENZA E ATTIVITA' MANUTENTIVE URGENTI" ANNUALITA' 2022

C.A.T. P0622

C.U.P.: G11B22002150002

C.I.G.:

PROGETTO ESECUTIVO

Progettista

Ing. Francesco Castgna

Collaboratori

*Geom. Matteo Casciu
Geol. Stefano Sanna*

Responsabile Unico del Progetto

Dott. Agr. Antonio Serafino Meloni

Il Consorzio di Bonifica dell'Oristane

*Il Presidente
Dott. Carlo Corrias*

Titolo

Allegato

COMPUTO METRICO SICUREZZA

0

Rev.	Data	Nome file	Redattore	Verificatore
00	08/2024	1514P0622cmsicFC		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 SAR23_PF.00 14.0002.001 7	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 399/a,b), formato dalla composizione di tre cartelli, in l ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese: a) dimensioni 90x250 cm n°4 per 2 mesi					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	24,15	193,20
2 SAR23_PF.00 14.0002.000 5	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi alle norme stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione, con scatolatura perimetrale di rin ... in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I n°4 per 2 mesi					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	1,54	12,32
3 SAR23_PF.00 14.0002.001 5	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 411/a,b,c,d, 412/a,b,c, 413/a,b,c, 414) in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese: a) dimensioni 90x135 cm n°4 per 2 mesi					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	12,40	99,20
4 SAR23_PF.00 14.0002.002 9	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, nelle ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso ... re (disattivabile) per il solo funzionamento notturno: a) dispositivo con lampada alogena, costo di utilizzo per un mese n°6 per 2 mesi					12,00		
	SOMMANO cad.					12,00	15,67	188,04
5 SAR23_PF.00 14.0004.000 2	Trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione di monoblocco prefabbricato con pannelli di tamponatura strutturali, compreso allacciamenti alle reti di servizi					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	330,34	660,68
6 SAR23_PF.00 14.0002.002 6	Tabella lavori, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 382) da apporre in cantieri di durata superiore ai sette giorni di dimens ... ni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; costo di utilizzo							
	A R I P O R T A R E							1'153,44

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'153,44
	del segnale per un mese N° 2 per 2 mesi					4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	38,76	155,04
7 SAR23_PF.00 14.0004.000 4	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zi ... per produzione di acqua calda, due finestre a vasistas e un portoncino di ingresso semivetrato, dimensioni 3600x2400 mm N° 1 bagno per un mese					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	190,21	190,21
8 SAR23_PF.00 14.0004.000 7	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... e anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. N° 2 bagni chimici per il primo mese					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	292,70	585,40
9 SAR23_PF.00 14.0004.000 8	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... nche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione. N° 2 bagni chimici per 1 mese restante					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	85,55	171,10
10 CBO.684	Nucleo abitativo per servizi di cantiere per il primo mese o frazione Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ... re la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	374,00	374,00
11 CBO.685	Nucleo abitativo per servizi di cantiere, per ogni mese in più o frazione. Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad ... la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		2'629,19

COMMITTENTE:

